
UCHWAŁA Nr 62/XIII/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 17 września 2024 roku
zmieniająca Budżet Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm. ), uchwala się, co następuje:

§1
W Budżecie Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024 Nr 6. 126. 2024 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 27 lutego 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:
l. Zwiększa się o kwotę 308. 618, 48 zł dochody budżetu. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem

wynosi 206.764.034,28 zł, z czego:

l) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 308. 618, 48 zł do kwoty 150. 854. 743, 91 zl
2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 55. 909. 290, 37 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniająca Tabelę nr l do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

2. Zwiększa się o kwotę 671.653,48 zł oraz zmniejsza się o kwotę 363.035,00 zł wydatki budżetu.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 214. 414. 034, 28 zł, z czego:

l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 671.653,48 zł oraz zmniejsza się o kwotę 363. 035,00 zł
do kwoty 149. 780. 992,46 zł,

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 64. 633. 041, 82 zł,

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§2
Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 3 do
mniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr5 i 6 do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej.

§3
Przekłada się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Tabelą nr 4 do
niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 8 do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej.

§4
Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik Nr 2 do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.



§6
Uchw^a wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Z rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu
Ewa Springer - Kakiet Wicestarosta
Błażej Zawadzki Członek Zarządu
Beata Sznajder Członek Zarządu
Michał Staniak Członek Zarządu



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 62/XIII/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 17 września 2024 r. - Dochody

Dział

1

750

754

853

855

2110

2110

2110

Nazwa

3

Administracja publiczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i rodków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pańshwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatk w na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
w tym z tytułu dotacji i środk w na finansowanie wydatków na
realizację zadań Hnansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i rodków na finansowanie wydatk w na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Plan przed zmianą

4

bieżące

636 496, 30

27 564, 30

636496, 30

27 564, 30

35 942, 00

9 567 312, 00

0, 00

9567312, 00

0, 00

8184312, 00

1 506 256, 80

0, 00

1 506 256, 80

0, 00

555 700, 00

3 279 316, 45

0, 00

Zmniejszenie

5

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Zwiększenie

6

5185, 00

0, 00

5 185, 00

0, 00

5 185,00

227 014, 00

0, 00

227 014, 00

0, 00

227 014, 00

9 933, 00

0,00

9 933, 00

0,00

9 933, 00

66 486,48

0, 00

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

641681, 30

27 564, 30

641681, 30

27 564, 30

41 127, 00

9 794 326.00

0,00

9 794 326, 00

0, 00

8 411 326, 00

1 516 189, 80

0, 00

1 516 189, 80

0, 00

565 633,00

3 345 802, 93

0, 00



2130

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatk ;w na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie w] a ów na
realizację zadań ffnansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

3279316,45

0, 00

0, 00

150546125,43

859 999, 41

majątkowe

55 909 290, 37

227 403,57

206455415,80

1 087 402,98

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

66 486, 48

0, 00

66 486, 48

308618, 48

0, 00

0,00

0, 00

308 618,48

0,00

3 345 802, 93

0, 00

66 486,48

150854743,91

859 999, 41

55 909 290, 37

227 403, 57

206 764 034, 28

1 087 402, 98

PRZ NICZĄCY^
ZARZĄDU P/bwi ŻYRARDOWSKIEGO

Uk



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 62/XIII/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 17 września 2024 r. - Wydatki

Złego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

1 2

750 Admlnislracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75020 Starostwa powiatowe

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pamoc prawna

801 Oświata l wychowanie

80115 Technika

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianę

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

23221610, 38

-11 465, 00

16 650, 00

23 226 795.38

35 942,00

0.00

5155, 00

41 127,00

21 019668.66

-2 000,00

2 000.00

21 0196B8. 66

1 027617, 00

-9 465,00

9465, 00

1027817, 00

10350639.00

-348 048,00

573062. 00

10577853, 00

8 421 439.00

-346 048.00

573 082, 00

8 648 453.00

211 06B. OO

-522, 00

522.00

211 068, 00

211 068,00

-522, 00

522, 00

211 058, 00

63 395 B83.62

-5 ODD.OO

5 000,00

63 395 083, 62

27782013. 89

-2 OOB. OO

2 000, 00

27782013. B9

12937270. 18

-1 000.00

1 000,00

12937270, 18

Wydatki bieżące

22086023.15

-11465,00

16650, 00

22091208, 15

35 942. 00

0,00

5 185, 00

41 127.00

20288337, 15

-2 000.00

2 000. 00

20288337,15

1 027 617, 00

-9 465.00

9 465, 00

1027617, 00

S 613 712,00

-346 048.00

573 062,00

9 840 726. 00

8184312.00

-346 048.00

573 062, 00

8411 328. 00

211 068,00

-522, 00

522, 00

211068, 00

211 068.00

-522. 00

522,00

211 088.00

56716939. 67

-5000, 00

5 000,00

56716939, 67

21 S85 684,94

-2 000,00

2 000, 00

21 8B5 684.64

12 8B4 270. 18

-1 000, 00

1 000,00

12884270.18

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowydi

zadań;

programy

dotacje na świadczenia na flm">>"°"" W^lt
zadania -Tczos<b" . udzia1"" W"1".

wlym;

21 655 396.15

-11465.00

13650. 00

21 657 581. 15

35 942, 00

0.00

5185, 00

41 127,00

20258337.15

-2 000, 00

2 000, 00

20258337.15

1 022617, 00

-9 465.00

6 465,00

1019617, 00

9 382 046, 00

-346 048, 00

573 062.00

9 60S 060. 00

7 982 646,00

-346 048. 00

573 062, 00

8 209 660.00

76 688,04

-522.00

522.00

76 688, 04

76 688.04

-522, 00

522, 00

76 688,04

50 259 364.22

.5 000.00

3000, 00

50257364, 22

21 764 002.94

-2 000,00

0.00

21 762 002.94

12560554,18

-1 OOO. OD

1 000.00

12 560 554. 18

16426697, 55

-5 000, 00

10 185. 00

16 431 882,55

35 942, 00

0.00

5 185, 00

41 127, 00

15557044.55

0, 00

0,00

15557044. 55

B08 611, OD

-5 000,00

5 000, 00

808611.00

7 573 289,00

-346048. 00

573 062. 00

7 800 303, 00

7573288. 00

-346 048.00

573 062, 00

7 SOD 303.00

8 667, 36

-522, 00

0,00

8 145, 36

8 667,36

-522.00

0, 00

8 145,36

4367468S. 32

-4 000,00

0,00

43670889, 32

18665951.85

-2000, 00

0, 00

18663951,85

10716987.88

0.00

0,00

10718967, 88

9

5 228 698.60

-6 465, 00

3465, 00

5225698, 60

0,00

0,00

0.00

0, 00

4 701 292.60

-2 000.00

2 000,00

4 701 292, 60

214006, 00

-4 465, 00

1 435, 00

211 008, 00

1 808 757, 00

0,00

0, 00

1 808 757.00

409 357. 0D

0,00

0,00

409 357.00

68020, 68

0.00

522, 00

68 542, 68

68 020,68

0, 00

522, 00

68 542,68

6584874, 90

-1 000,00

3 000, 00

6 56S 674.80

3098051.09

0, 00

0, 00

3098051.09

1 843 586, 30

-1 000, 00

1 000.00

1 843 5B6. 30

bieżące

10
0,00

0, 00

o.oo

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

O. OB

0. 00

0,00

30 000, 00

0,00

0.00

30 000,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

134379. 96

0,00

0, 00

134379. 9S

134379, 98

0,00

0.00

134379,96

4251580, 00

0, 00

0, 00

4 251 560,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

112930, 00

0.00

0, 00

112930, 00

fizycznych;

11
400000, 00

0, 00

3 000.00

403 000,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0, 00

30 000, 00

5 000, 00

0, 00

3 000, 00

8 000.00

201 666, 00

0, 00

0.00

201 666, 00

201 666.00

0, 00

0.00

201 666, 00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0. 00

428421.00

0, 00

2 000.00

428421. 00

121 682, 00

0, 00

2 000.00

123 882, 00

210788. 00

0.00

0,00

210788.00

udziałem

środków, o poręczeń i
których mowa gwarancji
w art. 5 ust. 1

12
30627, 00

0, 00

0,00

30 627.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,OD

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

1779

0, 00

0.00

1779594,

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

13
0. 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0.00

O. OD

0, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

o.oo

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

obsługa cHugu

14
0.00

BO

0. 00

O. OD

m

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

10

0,00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

ID

0,00

0, 00

O. OD

Wydatki
majątkowe

15
1 135 587, 23

0, 00

0, 00

1 135 587,23

0.00

0, 00

0,00

0.00

731 331,51

0,00

0, 00

731 331, 51

0.00

0,00

0.00

0,00

737 127, 00

0,00

0, 00

737 127. 00

237 127.00

0,00

0.00

237 127. 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

6678143. 95

0,00

0, 00

6878143. 95

5 896 328. 95

0, 00

0, 00

5896328, 95

53 000.00

0, 00

0, 00

53 000,00

,

SS1 "3EZ °^. i5S
inwestycyjne "ś'I'd!<ćw. 0 udzlatów" sp61el^prawa

Ittóiychmowa ---. handlowego
w art. S ust. 1

16
1 135 587, 23

0, 00

0.00

1 135 587, 23

0.00

0.00

0,00

0,00

731 331, 51

0,00

0, 00

731 331. 51

0,00

0, 00

0,00

0, 00

737 127.00

0,00

0.00

737127, 00

237 127,00

0. 00

0.00

237 127, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

6 678 143, 95

0. 00

0.00

8678143.95

5 896 328, 95

0, 00

0, 00

5 896 328, 95

53000. 00

0, 00

0, 00

53 000,00

17
252 670, 63

0,00

0.00

252 670,63

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

18
o.oo

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

O. DO

0.00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

19
0.00

0. 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

o. on

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

o. oo

Strona 1 z 2



Z lego:

z tego:

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w

zakresie polityki społecznej

853SS Pozostała działalność

5 6
przed zmianą 2818804, 45 2114389, 45
zmniejszenie -2 OOO.OB -2 000,00
zwiększenie 2 000. 00 2 000. 00

pozmlanach 2818604,45 2114388.45
przed zmianą 4 420 057,80 4 420 057.80
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 9 933, 00 9 933. 00

po zmianach 4428990, 80 4429990. 80

przed zmianą 62 640. 00 62 640. 00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie S 933. 00 9 933. 00

po zmianach 72 573. 00 72 573. 00

przed zmianą 10 334 965,75 10 334 965.75
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 66 486, 48 66 486. 48

po zmianacli 10 401 452,23 10 401 452,23
przed zmianą 6 541 585,61 6 541 585,61
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 52160,88 52160.88
po zmianach 6 S93 746. 49 6 593 746. 49

pized zmianą 3695664,29 3695684,29

Dzlatalność placówek zmniejszenie 0,00 0,00
opiekuńczo-wycliowawczych zwiększenie 14325,60 14325.60

po zmianach 3 709 989, 89 3 709 S8S. 89

przed zmianą 214105415, 80 149472373, 98
zmniejszenie ^63 035,00 -363 035,00
zwiększenie 671 653.4B 671 653,48
po zmianach 214414034,28 149780992,46

85508 Rodziny zastępcze

wydatki
jednostek

budżetowych

wydatki
wynagrodzenia związane z

i składki od realizacja ich
nich naliczane statutowych

zadań;

Wydatki razem:

7

254 795,00
-2 000. 00

2000, 00

254 795.00

4211 142, 80

0, 00

0, 00

4211 142. 80

7 200.00

0.00

0, 00

7 20D.OO

1 79S 598. 26

0.00

52 160,88

1 851 758.14

1 726 269, 41

0. 00

52160, 88

1 778 430,29

40 000, 00

0. 00

0, 00

40 000.00

127840745,96
-363 035.00

642 394, 18

128120105, 84

8

161 200, 00

-2 000, 00

0,00

159200, 00

3 690 572.80

0, 00

0.00

3 690 572, 80

3400, 00

0,00

0,00

3 400.00

1 592805, 85

0,00

52 160. 88

1 644 966,73

1 559 477, 00

0, 00

52 160, 88

1 611 837,88

0.00

0. 00

0.00

0. 00

365570. 00

407, 88

9

93 595.00
0. 00

2000, 00

95 595, 00

520 570, 00

0.00

0. 00

520 570,00

3 80D.OO

0. 00

0,00

3 800. 00

208 792. 41

0, 00

0,00

208 792, 41

166792,41

0, 00

0,00

166792, 41

40 000,00

0,00

0, 00

40 000.00

.7 465,0

6987

programy

dotacje na Świadczenia na ""s"scwa"e z .wl^l1
zadania rzecz osób
bieżące fizycznych;

udziałem tytułu
środków, o poręczeń i

których mowa gwarancji
w art. 5 ust. 1

10
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

149760, 00

0, 00

0.00

149760, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

4040221, 29

0.00

14 325, 60

4 054 546, 89

650 000, 00

o. oo

0. 00

650 000,00

3390221, 29

0, 00

14 325.60

3 404 546, 89

12153859, 37

0,00

14326, 60

1216B1M, 97

11
80 000.00

0,00

0, 00

80 000. 00

59 155. 00

0,00

9 933, 00

69 088, 00

55440. 00

0, 00

9 933, 00

S5 373, 00

4495146, 20

0,00

0,00

4495145, 20

4165316,20

0, 00

0,00

4 165 316, 20

265443, 00

O.OD

0, 00

265 443.00

5 667 647,20

0, 00

14 933,00

5 682 480, 20

12
1 779 594,45

0, 00

0.00

1 779 594,45

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

1810221, 45

0,00
0,00

1 810221, 45

13
0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

O.OB

0.00

0,00

0.00

D, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

obshiga długu

14
0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

O.OD

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0. 00

0,00

2000000, 00

0.00

0,00

2 000 000, 00

Wydatki
majątkowe

15
704215.00

0, 00

0.00

704215,00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

64633041, 82

0, 00

0, 00

64633041, 82

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
704 215. 00

0. 00

0, 00

704215, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

64 633 041,>2

0,00

0,00

64633041, 12

w tym:

finansowane z .. "i... _, Wniesienie

.
Udz;.atem °bJ ^j, i wkMówd.^

^ środka, o -^^" ^k Prawa
mowa nanaioweao

w art. 5 ust. 1

17
0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

O.DO

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

252 670, 63

0,00

0, 00

252 670,63

18
0.00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00
0, 00

0,00

19
O.OD

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00
0,00

0,00

0,00

ROOWSWE60Wzff, NR^
^TĄDU^l

^ r Wllfe

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Tabela nr 3
do Uchwały 62<111/24
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 września 2024

zmieniającej Budżet
Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa zadania

700 70005

710 71012

710 71015

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zadania w zakresie geodezji i
karto rafii

Nadzór budowlan

Koszty wynagrodzeń pracowników
750 75011 realizujących zadania z zakresu

administracji rządowej

751 75109

752 75224

754 75411

755 75515

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda
minne, owiatowe i wo'ewódzkie

Kwalifikaca workowa
Funkcjonowanie Komendy
Powiatowej Państwowej Straży
Pożarne'

Udzielanie nieodpłatnej pomocy
rawne

Zapewnianie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do

801 80153 podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Ośrodki wsparcia - prowadzenie
852 85203 środowiskowego domu

samopomocy dla osób z
zaburzeniami s chiczn mi

Dotacje

Plan Zmiana (+) Zmiana

4

193000,00

392 268, 39

720 394 00

35942,00 5185,00

105391,00

2910000

8184312,00 227014,00

211068,00

29 328,02

1 055411,00

H ^^ -^^ ^^ Plan

Wtydatki

Zmiana (+) Zmiana (-)

złego:

193000,00 193000,00

392 268, 39 392 268,39

720 394 00 720 394 00

41 127,00 41 127,00

105391, 00 105391, 00

2910000 2910000

8411326,00 8411326,00

211068, 00 211068, 00

29 328, 02 29 328, 02

1055411, 00 1055411, 00

193000, 00

392 268,39

720 394 00

35942,00 5185,00

105391,00

Plan po
zmianach

193000,00

392 268,39

720 394 00

41 127,00

wydatki bieżące

193000,00

392 268,39

720 394 00

41 127, 00

wydatti
majątkowe

105391, 00 105391, 00

2910000 2910000 2910000

8184312, 00 573062, 00 -346048, 00 8411326. 00 8411326. 00

211068, 00 211068, 00 211068, 00

29 328, 02

1 055411,00

0,00 29 328,02 29 328,02

1055411, 00 1055411. 00



Zadania w zakresie
852 85205 przeciwdziałania pizemocy w

rodzinie

852 85231 Pomoc cudzoziemcom
Orzekanie o stopniu
nie ełnos rawności

853 85395 ozostafa działalność
O ótem

8 000,00

2313600

500 260, 00

5544000 993300
11543050, 41 242132, 00

8 000, 00

2313600

500 260,00

65 373 00
11 785 182, 41

8 000, 00

2313600

500 260,00

65 373 00
11785182, 41

8 000,00

2313600

500 260,00

55 440 00
0, 00 11543050, 41

9 933 00
588 180,00

8 000,00 8 000,00

2313600 2313600

500 260, 00 500 260. 00

65 373 00 65 373 00
-346 048,00 11 785 182,41 11 785 1 82,41 0,00

PR'E
ZARZĄD PO

DNICZĄCY
YRARDOWSKIEGO

rz "Wilk



Tabela Nr 4
do Uchwały 62/Xllt/24
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 września 2024
zmieniającej Budżet
Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów
2024 roku

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w

Dział Rozdział Nazwa zadania Zmiany planu

600

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwi?l<szenie (+)

60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu zmniejszenie (-)
Żyrardowskiego i Powiatu Grodziskiego - Linia Grodzisk

Mazowiecki - Radziejowice - Mszczonów po zmianie

600 60004

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach przed zmian?
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwiększenie (+)
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Powiatu Grodziskiego - Linia Grodzisk zmnieJsze"ie (-)

Mazowiecki - Radziejowice - Mszczonów pg zmianie
przed zmianą

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwi?kszenie (+)

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu . __:. :._..,.
Żyrardowskiego i Powiatu Grodziskiego - Linia Grodzisk

Mazowiecki - Radziejowice - Mszczonów
po zmianie

600 60004

600 60004

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach przed zmianą
ustawy o Funduszu rozwoju pizewozów autobusowych o zwiększanie i+)
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego i Gminy Puszcza Mariańska - Linia zmniejszenie (-)
Żyrardów - Puszcza Mariańska - Komion

po zmianie

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach Pr2ed zmianą
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwiększenie l+)
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Gminy Radziejowice Linia Adamów zmniejszenie (-)

Radziejowice Korytów Żyrardów

Dochody
ogółem

20 000,00

70171, 08

70 171,08

70171, 08

70 171,08

120 960, 00

120 960,00

111 091, 20

Wydatki
ogółem

20 000, 00

70 171, 08

70 171,08

70171,08

70 171,08

120 960. 00

120 960,00

111 091,20

: tego:
wydatki

20 000, 00 20 000, 00 20 000. 00

20 000,00

70 171, 08

70 171,08

70171,08

70 171,08

120960,00

120 960,00

111091,20

wydatki

7

Zakres porozumienia lub umowy

8

0, 00
0.00 WSPÓtfinansowa"ie zadania Utworzenie nowych

linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

charakterze użyteczności publicznej przez Powiat
0.00 Grodziski

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
0, 00 linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

0.00 Mszczonów

0, 00

0. 00 WSPÓffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

O oo Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Ooo Radziejowice

0, 00

0,00

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Puszcza Mariańska

111091, 20 111091, 20 111 091, 20

0'00 Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

O.oo Radziejowice



Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Gminy Puszcza Mariańska - Linia

Żyrardów - Puszcza Mariańska - Bartniki

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Gminy Wiskitki - Linia Żyrardów Wiskitki

Teresin

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Gminy Wiskitkj - Linia Żyrardów Wiskitki

Teresin

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Powiatu Sochaczewskiego - Linia

Żyrardów- Wiskitki - Sochaczew

600 60004

600 60004

600 60004

600 60004

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego i Powiatu Sochaczewskiego - Linia
Żyrardów- Wiskitki - Sochaczew

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego i Gmin: Puszcza Mariańska, Mszczonów,
Linia Krze - Mszczonów - Puszcza Mariańska

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego i Gmin: Puszcza Mariańska, Mszczonów,
Linia Krze - Mszczonów - Puszcza Mariańska

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego - Linia Żyrardów
Żeromskiego/Poznańska - Żyrardów Kapitana Pałaca -

Żyrardów PKP - Międzyborów

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

120960, 00 120960, 00 120960. 00

120 960,00 120 960,00 120 960,00

51 105,60 51 105,60 51 105.60

51 105,60 51 105,60 51 105,60

51 105, 60 51 105, 60 51 105. 60

51 105, 60 51 105,60 51 105, 60

142 465, 40 142 465, 40 142 465. 40

142465,40 142465,40 142465,40

124346, 20 124346, 20 124346, 20

124346,20 124346,20 124346,20

55 054,00 55 054,00 55 054,00

55 054, 00 55 054, 00 55 054, 00

55 054, 00 55 054, 00 55 054. 00

55 054,00 55 054,00 55 054,00

586010, 10 586010, 10 586010. 10

586 010,10 586 010,10 586 010, 10

''" Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Puszcza Mariańska

0,00 Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

0, 00 Wiskitki

0, 00 Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

0, 00 Teresin

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Wiskitki

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Powiat

Sochaczewski

Wspólfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Radziejowice

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Mszczonów

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Żyrardów



600 60004

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach przed zmianą
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu zwiększenie (+)

Żyrardowskiego - Linia Żyrardów Spółdzielcza-Żyrardów .".":....,.
PKP -Żeromskiego/Poznańska -Działki Wiskitki plac Ł'nnle'SŁen'e "

573 864, 28 573 864, 28 573 864. 28

Wolności

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach

po zmianie

przed zmianą

600 60004 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwiększenie (+)
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu __.,., ____,.

Żyrardowskiego - Linia Żyrardów Mostowa Pętla Korytów ""nleJsze"le "
po zmianie

przed zmianą
Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach

600 60004 ustawV ° Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwi?l<szenie (+)
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego - Linia Żyrardów Wiskitki p. Działki . !'"""eJszer"e M
po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
600 60004 ustawy ° Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego - Linia Żyrardów Wiskitki Popielamia

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Powiatu Grójeckiego Linia Grójec-

Mszczonów

600 60014 .. Rozbudowa droQi powiatowej nr 4729W Wiskitki-Działki-
Żyrardów - etap l.

600 60014 Modernizacja obiektów mostowych w ciągu dróg
powiatowych Powiatu Żyrardowskiego

600
Przebudowa drogi powiatowej 4718W Bartniki - Puszcza

60014 Mariańska, na działce nr 232 w m. Budy Zaklasztorne, ul.
Mazowiecka, grn. Puszcza Mariańska

573 864,28 573 864,28

581 763, 65 581 763, 65

581 763, 65 581 763, 65

158336, 64 158336, 64

158 336,64 158 336,64

91 416, 60 91 416, 60

91 416, 60 91 416, 60

17307, 12 17307, 12

17 307, 12 17 307, 12
819894,96 819894,96

819 894,96 819 894,96

14 302, 90 14 302. 90

14 302, 90 14 302, 90

2264498, 91 2264498. 91

2 264 498, 91 2 264 498, 91

573 864,28

581 763, 65

581 763,65

158336,64

158 336,64

91 416, 60

0, 00

91 416, 60

17307,12

17 307, 12

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

819894, 96

819 894,96

14 302, 90

14 302,90

2 264 498, 91

2 264 498,91

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Żyrardów

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Żyrardów

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Wiskitki

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Wiskitki

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Mszczonów

Wspóffinansowanie zadania . Rozbudowa drogi
powiatowej nr 4729W Wiskitki-Działki-Żyrardów -

etap l.

Współfinansowanie zadania "Modernizacja
obiektów mostowych w ciągu dróg powiatowych

Powiatu Żyrardowskiego", przez Gminę
Mszczonów

Wspóffinansowanie zadania pn. "Przebudowa
drogi powiatowej 4718W Bartniki - Puszcza

Mariańska, na działce nr 232 w m. Budy
Zaklasztome, ul. Mazowiecka, grn. Puszcza
Mariańska" przez Gminę Puszcza Mariańska



600 60014 Pr2ebudowa drogi powiatowej 4704W Miedniewice - gr.
woj. (Bolimów) od km proj. 0+000 do km proj. 1+904

600 60014 ModernizacJa dro9i Powiatowej nr 4725W Mszczonów -
Piekary - Wygnanka - granica województwa (Cychry)

600 60014 MQdernizaqa drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów -
Piekary - Wygnanka - granica województwa (Cychry)

853 85321 Orzekanie o niepełnosprawności

855 85508 Rodziny zastępcze

Administrowanie zespohj boisk i powierzchni
926 92601 rekreacyjnych przy Liceum Ogólnokształcącym w

Mszczonowie

Ogółem

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

rzed zmianą
zwiększenie

zmni szenie 1-

po zmianie

orzed zmian

zwiększenie (+)

o zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmia
zwi nie (+)
zmriejszsn' -)

S22 380, 00

622 380,00

254 609, 52

254609, 52

200 000, 00

200 000,00
403 770, 00

403 770,00
530 000, 00

530 000,00
81 000,00

81 000,00
8 191 638 84

000
000

8 191 638 84

622 380, 00

622 380,00

254 609, 52

254 609,52

200 000, 00

200 000,00
403 770, 00

403 770, 00
530 000, 00

530 000,00
81 000,00

81 000,00
8 191 638 84

000
000

8 191 638 84

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00
403 770, 00

403 770, 00
530 000, 00

530 000,00
81 000, 00

81 000,00
401595255

0,00
000

401595255

622 380, 00

622 380,00

254 609,52

254 609, 52

200 000, 00

200 000,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00

0,00
4 175 686 29

000
000

4 175 686 29

Współfinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi
powiatowej 4704W Miedniewice - gr. woj.

(Bolimów) od km proj. 0+000 do km proj. 1+904
przez Gminę Wiskitki

Współfinansowanie zadania pn. Modernizacja
drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów - Piekary -
Wygnanka - granica województwa (Cychry) przez

Gminę Mszczonów

Wspóffinansowanie zadania pn. Modernizacja
drogi powiatowej nr4725W Mszczonów - Piekary -
Wygnanka - granica województwa (Cychry) przez

Gminę Województwo Mazowieckie

Orzekanie o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawności dla osób zamieszkałych na

terenie Powiatu Sochaczewskiego

Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z innych
powiatów przebywających w rodzinach

zastępczych na terenie Powiatu
Żyrardowskiego.

Współfinansowanie zadania "Administrowanie

zespołu boisk i powierzchni rekreacyjnych przy
Liceum Ogólnokształcącym w Mszczonowie" przez

Gminę Mszczonów

P R.' E
ZARZĄÓUP

N1CZĄCY
ŻYRARDOWSKIE6C

rzej ilk



Załącznik Nr 1
do Uchwały 62/Xllt/24
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 września 2024
zmieniającej Budżet
Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 roku

K>n>

1 2 3
Jednostki sektora

finansów ubliczn ch Nazwa jednostki

1. 600 60004 Powiat Grójecki

2. 600 60014 Gmina Żyrardów

3. 600 60014 Gmina Mszczonów

Powiaty: Działdowski, Drawski, Grodziski, Jasielski,
Lipski, Nyski, Piaseczyński, Przemyski, Pułtuski, Rawski,

4. 855 85508 Skierniewicki Sochaczewski, Warszawski Zachodni,
Miasto Biała Podlaska, Łódź, Grójecki, Pruszkowski,
Brzeski

Powiaty: Garwoliński, Przeworski, Brzeski,
Krasnostawski, Lipski, Miasto Przemyśl, Nowodworski,

5. 855 85510 Białostocki, Pułtuski Lubuelski, Pleszewski. Płocki,
Skarżyski, Wyszkowski, Miasto Siedlce, Gostyniński,
Miasto Ostrołęka

6. 855 85510 Samorząd Województwa Mazowieckiego, Łódzkiego
7. 921 92118 Muzeum Mazowsza Zachodniego
8. 921 92116 Gmina Żyrardów

Razem

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych Nazwa zadania

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Zadania powiatu w zakresie porządku publicznego i
bezpieczeństwa obywateli

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej

Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 25
osób upośledzonych umysłowo

2.

3.

4.

5.

6.

754

755

852

852

852

75495

75515

85203

85203

85203

7.

8.

855

855

Wieloprofilowe usprawnienie dzieci niepełnosprawnych

dorosłychProwadzenie klubu
niepełnosprawnych

dla osób

85510

85510

9.

10.

11.

921

921

926

92105

92120

92605

Wyrównywanie szans edukacyjnych dla dzieci i młodzieży
zagrożonych niedostosowaniem społecznym, dzieci z
rodzin ubogich i niewydolnych wychowawczo

Prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej typu
rodzinnego przez Europejską Fundację na Rzecz Osób
Potrzebujących

Zadania powiatu w zakresie kultury

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Sw. Trójcy w
Lutkówce na realizację zadania w ramach Rządowego
Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego

Razem

Ogółem

17307, 12

300 000,00
230 000,00

650 000,00

17307, 12

300 000,00

230 000, 00

650 000. 00

2400000, 00

450 000,00
66 297, 00

100000,00

4213604, 12

15000, 00

30 000, 00

134379, 96

1 055411, 00

10000,00

10000, 00

20 000,00

40 000,00

1 000 000, 00

50 000, 00

2 885 012, 25

2 400 000,00

450 000,00
66 297, 00

100000, 00

0,00 4213604,12

15000,00

30 000, 00

134379, 96

1 055411, 00

10 000, 00

10000,00

20 000, 00

520221,29 14325,60 534546,89

40 000, 00

1 000 000, 00

50 000, 00

14 325,60 2 899 337. 85

098616,37 14325,60 7112941,97

PR E NICZĄCY
ZARZĄD PO ŻY RDOWSKIEGO

dr ej ilk




